És per tot això, que es proposa a la Junta de Govern Local de la corporació l’adopció dels
següents

ACORDS:

Primer.- Declarar vàlida la licitació i ADJUDICAR a BANCO DE SABADELL, S.A., amb CIF
A08000143, respectivament, el contracte per una operació de préstec per al finançament de
diversos projectes d’inversió, per un import de 596.764,36 euros (cinc-cents noranta-sis mil
set-cents seixanta-quatre euros amb trenta-sis cèntims), amb un tipus d’interès aplicable de
0,22 (Euríbor a tres mesos) per ésser l’oferta més avantatjosa econòmicament en haver
obtingut la major puntuació i per ajustar-se a les condicions previstes al plec de clàusules.

La duració del contracte administratiu serà de cinc (5) any a comptar des del dia de